МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « f  » ЫИ7/Л 2019 г.

г. Владикавказ

О переносе даты празднования Дня знаний
в Республике Северная Осетия-Алания

В связи с проведением Дней памяти жертв террористического акта в
средней школе № 1 г. Беслан 1-3 сентября 2004 года п р и к а з ы в а ю :

руководителям государственных, муниципальных и частных
образовательных организаций, реализующих образовательные программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
перенести празднование Дня знаний на 4 сентября 2019 года,

общеобразовательным организациям, реализующим образовательные
программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования, обеспечить в период с 1 по 3 сентября 2019 года проведение
мероприятий, посвященных началу учебного года, Уроку мира, памяти жертв
террористического акта в средней школе № 1 г. Беслан 1-3 сентября 2

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-
Алания, а также доведение указанной информации до сведения
органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере
образования, государственных и частных образовательных организации,
реализующих образовательные программы начального общего, основного

1. Рекомендовать:

года.

общего и среднего общего образования.

Министр
Л. Башарина